Ответчик:

ООО «Тамбовский

Жилищный Стандарт»

392000, г. Тамбов,

ул. Интернациональная, д. 11 Д

Заявитель:

ООО «УЖК» Содружество-С»

392000, г. Тамбов,

 ул. Базарная, д. 115/59

Лицо, располагающее сведениями:

Управление государственного

 жилищного надзора

 Тамбовской области

392008, г. Тамбов,

 Моршанское шоссе, д. 14

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № А4-7/16

  О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

14 апреля  2017 года                                                                                                  г. Тамбов

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

в составе:

председатель Комиссии:

            Гречишникова Е.А. – руководитель управления,

члены Комиссии:

Мазаева С.В. – заместитель руководителя - начальник отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

Дедова Е.Н. – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов;

Кузнецова К.С. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов,

рассмотрев дело по признакам  нарушения ООО «Тамбовский жилищный
стандарт»   (392018, г. Тамбов, ул. Н. Вирты, д. 15 а, ИНН 6829073650) статьи 14.8
Федерального закона от 26.07.2006 №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

            Управление государственного жилищного надзора Тамбовской области
письменно сообщило, что проверка правомочности принятого на общем собрании
собственников помещений 11.02.2017 решения не завершена ввиду отсутствия
необходимой информации.

            Разрешение дела невозможно в данном заседании в связи с
необходимостью получения Комиссией заключения Управления государственного
жилищного надзора Тамбовской области о соответствии решения общего
собрания собственников помещений многоквартирного дома № 176/46 по ул. К.
Маркса г. Тамбова  от 11.02.2017 нормам Жилищного законодательства
Российской Федерации.

            В соответствии с частью 1 статьи 42, частями 1,5 статьи 47 Федерального
закона  от 26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции» Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела №А4-7/16.

2. Назначить рассмотрение дела №А4-7/16 на 11 мая 2017 года в 10-00 часов  по
адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло, комната 356).

3. Лицам, участвующим в деле, представить в срок до 3 мая 2017  года следующую
информацию и документы:

Управление государственного жилищного надзора Тамбовской области:

- укажите, соответствует ли решение общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома № 176/46 по ул. К. Маркса г. Тамбова  от 11.02.2017 о
подтверждении решения о выборе в качестве управляющей компании ООО «УЖК
«Содружество-С» нормам Жилищного законодательства Российской Федерации.

Явка ответчика или его представителей (с  доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

            Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь
доверенности на участие в рассмотрении дела и документы, удостоверяющие
личность (паспорт).

Председатель Комиссии                                                                            Е.А. Гречишникова

Члены Комиссии:                                                                                                   С.В. Мазаева

                                                                                                                                   Е.Н. Дедова

  К.С. Кузнецова

 Дедова Е.Н.8 (4752) 71-34-29